
AFFICHE AFFICHE AFFICHE AFFICHE NNNN°°°°140.0 DU 21/09/2017140.0 DU 21/09/2017140.0 DU 21/09/2017140.0 DU 21/09/2017

INFO TRAVAUX

HAUSSMANN ST LAZARE �������� CHELLES GOURNAY 

À P ARTIR DE 23H, LES TRAINS SONT AU DÉPART ET À L’ARRIVÉE DE PARIS EST.

#LeReseauAvanceIDF

+ 15 minutes *

ALLONGEMENT DE TRAJET

* Délai à ajouter à votre temps de trajet initial

Pour Pour Pour Pour vous rendre en gare de Paris Est depuis Magenta vous rendre en gare de Paris Est depuis Magenta vous rendre en gare de Paris Est depuis Magenta vous rendre en gare de Paris Est depuis Magenta 
et Haussmann St Lazare:  et Haussmann St Lazare:  et Haussmann St Lazare:  et Haussmann St Lazare:  

Au Au Au Au départ de Haussmann St départ de Haussmann St départ de Haussmann St départ de Haussmann St LazareLazareLazareLazare
Direction Gallieni, descendre à Réaumur 

Sébastopol +             Direction Porte de Clignancourt, 
descendre Gare de l'Est. (temps : 19 minutes).

Au Au Au Au départ de Haussmann St départ de Haussmann St départ de Haussmann St départ de Haussmann St LazareLazareLazareLazare
(temps : 15 minutes).

Au Au Au Au départ de Magenta départ de Magenta départ de Magenta départ de Magenta 
À pied, emprunter la rue d’Alsace, direction Gare de l’Est 
(temps : 10 minutes).

26

JOURS DE

SEMAINE

Les trains NOHY de 01h07 et 01h12 au Les trains NOHY de 01h07 et 01h12 au Les trains NOHY de 01h07 et 01h12 au Les trains NOHY de 01h07 et 01h12 au 
départ de Haussmann St Lazare et à départ de Haussmann St Lazare et à départ de Haussmann St Lazare et à départ de Haussmann St Lazare et à 
destination de Magenta ne circulent pas.destination de Magenta ne circulent pas.destination de Magenta ne circulent pas.destination de Magenta ne circulent pas.

Nom du trainNom du trainNom du trainNom du train HOCIHOCIHOCIHOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI POCIPOCIPOCIPOCI
Chelles GournayChelles GournayChelles GournayChelles Gournay 22h1522h1522h1522h15 22h3022h3022h3022h30 22h4522h4522h4522h45 23h0023h0023h0023h00 23h1523h1523h1523h15 23h3023h3023h3023h30 23h4523h4523h4523h45 00h0000h0000h0000h00 00h1500h1500h1500h15 00h3000h3000h3000h30
Chénay Gagny 22h18 22h33 22h48 23h03 23h18 23h33 23h48 00h03 00h18 00h33
Gagny 22h21 22h36 22h51 23h06 23h21 23h36 23h51 00h06 00h21 00h36
Raincy Villemomble Montfermeil 22h24 22h39 22h54 23h09 23h24 23h39 23h54 00h09 00h24 00h39
Bondy 22h27 22h42 22h57 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 00h27 00h42
Noisy le Sec 22h30 22h45 23h00 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30 00h45
Pantin 22h34 22h49 23h04 23h19 23h34 23h49 00h04 00h19 00h34 00h49
Rosa Parks 22h38 22h53 23h08 23h23 23h38 23h53 00h08 00h23 00h38 00h53
Paris Est l 23h0223h0223h0223h02 23h1423h1423h1423h14 23h2823h2823h2823h28 23h4423h4423h4423h44 23h5823h5823h5823h58 00h1300h1300h1300h13 00h2800h2800h2800h28 00h4400h4400h4400h44 00h5800h5800h5800h58
Magenta 22h43 llll llll llll llll llll llll llll llll llll
Haussmann Saint-LazareHaussmann Saint-LazareHaussmann Saint-LazareHaussmann Saint-Lazare 22h4722h4722h4722h47 l l l l l l l l l

Nom du trainNom du trainNom du trainNom du train COHICOHICOHICOHI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI COPICOPICOPICOPI
Haussmann Saint-LazareHaussmann Saint-LazareHaussmann Saint-LazareHaussmann Saint-Lazare 22h5822h5822h5822h58 llll llll llll llll llll llll llll llll
Magenta 23h02 l l l l l l l l
Paris Est l 23h1623h1623h1623h16 23h3123h3123h3123h31 23h4623h4623h4623h46 23h5823h5823h5823h58 00h1600h1600h1600h16 00h3100h3100h3100h31 00h4600h4600h4600h46 01h0101h0101h0101h01
Rosa Parks 23h05 23h20 23h35 23h50 00h05 00h20 00h35 00h50 01h05
Pantin 23h09 23h24 23h39 23h54 00h09 00h24 00h39 00h54 01h09
Noisy le Sec 23h14 23h29 23h44 23h59 00h14 00h29 00h44 00h59 01h14
Bondy 23h16 23h31 23h46 00h01 00h16 00h31 00h46 01h01 01h16
Raincy Villemomble Montfermeil 23h20 23h35 23h50 00h05 00h20 00h35 00h50 01h05 01h20
Gagny 23h22 23h37 23h52 00h07 00h22 00h37 00h52 01h07 01h22
Chénay Gagny 23h25 23h40 23h55 00h10 00h25 00h40 00h55 01h10 01h25
Chelles GournayChelles GournayChelles GournayChelles Gournay 23h2823h2823h2823h28 23h4323h4323h4323h43 23h5823h5823h5823h58 00h1300h1300h1300h13 00h2800h2800h2800h28 00h4300h4300h4300h43 00h5800h5800h5800h58 01h1301h1301h1301h13 01h2801h2801h2801h28

DERNIER TRAIN À CIRCULER NORMALEMENT

DERNIER TRAIN À CIRCULER NORMALEMENT


